



**Venta Nro: 00006227**

**Fecha: 15/12/2025**

**Apellido y Nombre / Razón Social : PABLO DANIEL ALTURRIA  
MAYORISTA**

**CUIT :**

**11111111111111111111111111111111 - 1824 Canadá 4108**

**Condición de venta:  
Contado**

| Cantidad | Producto / Servicio                                                                                                                       | P. unitario | Importe    |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|
| 1        | S6 H15 KIT DE LED Cod.NS6H15                                                                                                              | \$18700.00  | \$18700.00 |
| 3        | S6 H11 C/ COOLER Cod.NS6H11                                                                                                               | \$10500.00  | \$31500.00 |
| 2        | S6 H16 CON COOLER Cod.NS6H16                                                                                                              | \$10500.00  | \$21000.00 |
| 2        | S6 H27 CON COOLER                                                                                                                         | \$10500.00  | \$21000.00 |
| 3        | S6 H3 C/ COOLER Cod.NS6H3                                                                                                                 | \$9500.00   | \$28500.00 |
| 2        | S6 9005 CON COOLER                                                                                                                        | \$9500.00   | \$19000.00 |
| 2        | S6 9006 CON COOLER                                                                                                                        | \$9500.00   | \$19000.00 |
| 3        | S6 H1 C/ COOLER Cod.NS6H1                                                                                                                 | \$9500.00   | \$28500.00 |
| 4        | S6 H7 C/ COOLER Cod.NS6H7                                                                                                                 | \$9500.00   | \$38000.00 |
| 6        | S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4                                                                                                                 | \$10500.00  | \$63000.00 |
| 10       | H1 24V 70W Cod.24NH1                                                                                                                      | \$1300.00   | \$13000.00 |
| 3        | PACK X 4 UNIDADES DE FAROS COLGANTES ENCASTRABLES<br>PARA LATERAL DE CAMION 10.5 CM DE ANCHO X 8 CM DE ALTO<br>BLANCO 12V Cod.TRUCK-WHI12 | \$13000.00  | \$39000.00 |
| 4        | FARO DE LED MINI REDONDO 27W 12/24 WATERPROOF IP 67 - OFF<br>ROAD - MEDIDAS 8.5 x 8.5 x 1.8 cm Cod.12CIR4D                                | \$4500.00   | \$18000.00 |
| 2        | FARO DE LED CUADRADO - 16 LED 48W BLANCO . 10X2X11CM<br>CON MERCEDEZ BENZ DRL AMBAR Cod.DJ1012ULTRA                                       | \$12000.00  | \$24000.00 |

**Importe final:\$382200.00**

**Importe en USD - Cotización BLUE \$1480:\$258.24**

